
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Not classified
DQ

No.
69

121
131
17
27
9

117
95
25

130
108
123
166
128
92
18

147
127
119
114
199
132
146
148
116
11

133

126

Class
A
B
B
A
A
A
B
A
A
B
B
B
B
B
A
A
B
B
B
B
B
B
B
B
B
A
B

B

Name
ANDREI / ruslan CARTA
A.LASKA/E. pavelski
MITSUI DUZANOWSKI
C. vaz / M. CORDEIRO
B.gabardo / R.BAU
F.LOBO/A.conti
CHARLES ZIMMERMANN
RODRIGO KOSTIN
JEFERSON AVERBUCK
JOSE PEDERNEIRAS
R. gobor / M. FRANZ
ALMIR MORALES
JAMES SHWERDTNER
W. peres / M. VIEIRA
RAFAEL LUPATINI
L.ferrreira / R. TASSI
OSCAR MONTESINOS
RODOLFO MANCIA
DEMETRIO C. TONON
E. sita/G. EMILIANO
GUSTAVO P. VAZ
EDUARDO L. MARTINS
FERNANDO DE MIRANDA
RENAN A. PIETROWISKI
RICHARD HEIDRICH
G.CIESIELSKI / I. morais
DANNY BERTE JR

GUILHERME SCHEER

Laps
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
11
6
3

18

Diff

2.612
2.769
7.620

10.949
10.979
13.833
15.638
16.263
16.350
16.514
22.611
22.736
23.059
23.365
24.287
36.396
44.353
49.536

1:00.504
1:01.625
1:04.424

1 Lap
7 Laps

12 Laps
15 Laps
18 Laps

DQ

Total Tm
33:37.434
33:40.046
33:40.203
33:45.054
33:48.383
33:48.413
33:51.267
33:53.072
33:53.697
33:53.784
33:53.948
34:00.045
34:00.170
34:00.493
34:00.799
34:01.721
34:13.830
34:21.787
34:26.970
34:37.938
34:39.059
34:41.858
34:43.264
27:25.338
10:45.568
5:24.488

8.737

34:05.051

Best Tm
1:43.177
1:43.202
1:42.550
1:43.666
1:42.917
1:43.935
1:44.331
1:44.534
1:42.984
1:44.485
1:44.664
1:45.083
1:44.580
1:45.227
1:43.742
1:43.852
1:46.411
1:46.209
1:47.910
1:44.565
1:48.116
1:50.038
1:50.904
1:52.429
1:43.208
1:44.278

1:42.317

In Lap
13
15
15
14
15
8

13
3

14
6
2

14
14
18
14
18
13
4

16
5
4

17
16
4
2
2
0

15

Patrocinio

STETSOM/HIPERVISAO/AUDIOTRAT/ORBE/IMPACT

RADIAL/ CHOGO/SOHO/RODOXISTO

G SANTA FE/MARUMBY KART INDOOR/CONSORCIO UNILANCE

OPORTUNITA / P3D ENGENHARIA

LUPO/RMB PACK/SOBIZE A PELA

ALADDIN

GOBOR TRANSP E LOG/HR SPRINGS

BASIC STORE/ARTE BASICA/RADAR AUTO PECAS

WILIANS PECAS/SULOY SINTERMETAL

TASSIFEL/MAPA SEGUROS/BIOTRAT

MM SOLUCOES

HARTIZEN BIER

MBM / NDI

CONSORCIO SERVOPA/RED PHANTER/ENERGY DRINK

PERFIMEC / MBM

Sorted on Laps

Announcements
CARRO 126 EXCLUIDO DA PROVA COM BANDEIRA PRETA POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA.
CARRO 114 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR EXCESSO DE VELOCIDADE NA AREA DE BOX.

Margin of Victory

2.612

Avg. Speed

120,932

Best Lap Tm

1:42.550

Best Speed

132,170

Best Lap by

131 - MITSUI DUZANOWSKI
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VELOCIDADE NO ASFALTO 2013
TURISMO

1a. PROVA - TURISMO

Race (30:00 and 2 Laps) started at 13:07:33

AUT INT RAUL BOESEL 3,765 Km

11/05/2013 13:05

3a ETAPA CAMP. METROPOLITANO
3a ETAPA CAMP. PR - SPYDER RACE
2a ETAPA CAMP. SPRINT RACE
HORARIO______:______


